SERV. DET %:mmmz*@m DIRIG.
TRASMESSA UrF, Ao Rog
\M ] i u_;!;
i1 4.7 FER, 2003

EL RESP, ERVIZEG
LISTRUTTORE At RO vo

L., Scribanok
y .

RE..IV...

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. D’/ORDINE | OGGETTO - )
250 | L@uinaziod & SPESE HinUTE & URGEWT
DATA {1 FFR 2003 | FFFETTVATE Com (NTEGRAZIONE DE A ERSA
n.sett. /5 | 1245 Jor

 DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIRILITA’ DEI FONDI

BIL.700% % cap. (B vE. éZ/ ﬁ?u 595%%

FUNZ. O SERV. (& INTERV . gz

I1L RAGIONIERE S}zo/
Heslr

r

i § -
L’anno duemilal ¢ il giorno Wedlhia del mese di i/ e O
nell’ufficio del Settore Iv, su  proposta del
Provveditore FEconomo la dirigente dott.ssa Orazia
Parrino adotta la seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n. 1245 del 25/11/02 con la guale ¢ stato assegnato
all’Economo  Comunale un fondo di €.8.000.00 ad integrazione di quelio avuto con
Determinazione Dirigenziale n.621 del 21/06/02 per effettuare le forniture occorrenti per il
funzionamento degli uffici comunali ai sensi e per gli effettt dell’art. 18 del vigente regolamento del
servizio di Economato ¢ Provveditorato. '

Vista la proposta del responsabile del servizio economato n. 4 £ del &-4-Zeod relativa
all’oggetto;

Visto 1l parere favorevolmente espresso dal responsabile del Servizio Finanziario in ordine
alla regolariti contabile.

Visto Part, 53 del regolamento di organizzazione degh uffict e der servizi  comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la
gestione delle attivita finanziarie nell’ ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) di liquidare le spese minute ed urgenti ammonianti a complessive € 7.972.81 effettuate
dall"Economo Comunale cgn imputazione alla funzione 01, Servizio 08, intervento 02 del bilancio
e 2 279 - -

o {cap.i ?7‘/ ilmp },:}""-' }f‘”/j"ﬁ
Liquidaz. J{4& fg{} )

o

2y di autorizzare I"Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in
favare dell’Economo Comunale, che provvederd. a sua volta, al pagamento delle fatture presentate
dai singoli fornitori ¢ delle prestazioni eseguite.

3) dare atto che ¢ stato completato il procedimento di spesa per cul occorre ridurre
Mimpegno € 27,19,

L DIRIGENTE
(Dir.ssa mefzfagf’ar'rino)
é%j PR A T

= -~ ~ L=
i i
i . L i o Fas .QM)\.;\_,M e f;g“},,—ei,.»z\'_\‘ = ek Y/- {5 nm S’&
a : )
- ; - i \ o
\ o roc Vot c. AN [ ! (20,6 Teo?
FAX RS Yook @A LA G e, Mo R Joun s T b RS Lot



Da rasmettersi d'ufficio,al seguenti settori/uffici:Sett.III-
Uff. Ragicneria e Sett. IV-ULEf. Economato.

IL DI’RfGEN/;’ﬂ”@% SETTORE IV

£
7.
E



SETTORE FINANZA E CONTRBILITAS

Si attesta la regolarita centabile di cui all’art. 53, co.l
della legge 142/80.

I, RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria

L Rgspog%fz LE DI RAGTIONERIA
f; i !
s

Ragusa, li.ﬁi%&ﬁ%&%.,m

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretaric Genexale.

5
Ragusa, 1ij25ﬁ5ﬂ9§

Tl sottoscrittoe Messo comunale attesta il compimento del
suindicate periocdo di pubblicazione = cloé
daid3-02 03 a1 Jf-0d- ¢2

whd

Ragqusa, 11 207 02-. ©

LE

TL MESSO COMUNZ

e
L

‘““‘“b{fz; (:ﬁdf"fg_ sy




OCGETTO: Liguidazione spese eflettuate dall Feonomo Connmale per le forniture
oceorrentl per 1l funzionamento degh Uffict Comunali.

I sottoseritto GIANNIT ORAZIO. Funzionario responsabile del servizio Provveditoraio -
Feonomato. propone adozione del presente provvedimento come di seguito illustrato:

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1245 del 25/11/02 ¢ stato asscenato
all’liconomo Comunale un Jondo di € §.0( ){) 00 ad integrazione di quello avuto  con
determinazione dirigenziale n. 621 del 21/06/02, per effettuare le forniture occorrenti per il
funzionamento degh Uffici Comunali ai sensi e per gli effetti dellart. 18 del vigente regolamento
del servizio di BEeonomato ¢ Provveditorato.

o

Considerato che, "Economo Comunale per assicurare il regolare espletamento dei servizi
comunali ha effettuato. con Mosservanza delle modalitd stabilite dagli artt. 18 ¢ 19 del vigente
regolamento del servizio di economato, spese per importo complessivo di € 7.972.81

Visto, in merito I"elenco delle fatture dei fornitori per importo sopraindicato.

Ritenuta la regolarita delle fatture di che trattasi ¢ la necessita di approvare le relative spese
ammontante a € 797281 da liquidare alle ditte fornitriel.

Tutto cle premesso st propone al Dirigente del Settore [V, Drssa Orazia Parrino di
deliberare 1n merito e qualora si aderisse alla sopracitata proposta e si decidesse di adottare la
determinazione, il parere tecnico di cui alla lepge n.142/00 deve intendersi reso con la illustrazione
sopra falta e con la sottoscrizione della relazione medesima.

Iagusa, 1i 0T 9

I FUNZIDNARIO Iﬁf?{)NSf‘\.Bl'.l'__,i;i

Y )




